
COMUNE DI MONTEFALCIONE
PROVINCIA DI AVELLINO
Tel. 0825/973021 -Fax 0825/973780
Prot. n. 4933 del 10.11.2015
Avviso di approvazione del Piano Integrato di Riqualificazione Urbanistica,
Edilizia ed Ambientale– L.R. n.26/2002.
IL SINDACO
Premesso che
-con Delibera n. 15 del 18.02.2011, esecutiva, veniva adottato il Piano Integrato
di Riqualificazione Urbanistica, Edilizia ed Ambientale di cui alla L.R. n. 26/2002
ai sensi degli artt. 26 e 27 della L.R. 16/2004 e ss.mm.ii.;
-ai sensi e per gli effetti dell’art. 27, comma 3 della L.R. n. 16/2004 e ss.mm.ii., il
detto piano è stato trasmesso alla Provincia di Avellino per eventuali osservazioni
di competenza, è stato depositato presso l’Ufficio Urbanistica ed Edilizia per 30
giorni consecutivi e dell’avvenuto deposito è stata data notizia mediante
affissione all’Albo Pretorio comunale e pubblicazione su due quotidiani a
diffusione regionale;
-entro la scadenza del termine di deposito non sono pervenute osservazioni da
parte dei privati, mentre l’ufficio ricostruzione comunale e la Provincia hanno
prodotto osservazioni;
-che con deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 31.03.2015 si è determinato
sulle osservazioni ed è stato definitivamente approvato il Piano dando atto che lo
stesso è conforme al vigente strumento urbanistico.
Avvalendosi delle richiamate disposizioni di legge,
DECRETA
che il Piano Integrato di Riqualificazione Urbanistica, Edilizia ed Ambientale è
stato approvato con delibera di G.C. n. 32 del 31.03.2015.
Il presente atto viene affisso all’Albo Pretorio del Comune di Montefalcione per
una durata di almeno 15 gg. e pubblicato sul BUR Campania.
Il Piano entrerà in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul
BURC.
Montefalcione, 10.11.2015
Il Sindaco
d.ssa Maria Antonietta Belli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  21 Dicembre 2015


	BURC n. 77 del  21 Dicembre 2015

